






միավ. առանց ԱԱՀ ԱԱՀ գումար միավ. առանց ԱԱՀ ԱԱՀ գումար միավ. առանց ԱԱՀ ԱԱՀ գումար

1 Ցեմենտ Մ-400 կգ 50,5 16000 808000 0 0 0 55,8 744000 148800 892800 0 0,0 0,0

2 Ավազ  շինարարական մխ 7000 50 350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Հղկաքար հատ 200 4350 870000 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0

4 Մետաղյա ամրալար կգ 580 20 11600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Խճաքար մխ 5000 24 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 Եզրահան տախտակ մխ 140000 1,5 210000 0 0 0 192000 240000 48000 288000 0 0 0

7 Գամ 100մմ կգ 664 15 9960 0 0 0 0 0 0 664 8300 1660 9960

8 Ամրան  16մմ կգ 420 1660 697200 0 0 0 482,17 667000 133400 800400 0 0 0

9 Անուր (խամուտ) 15x15 հատ 110 1200 132000 0 0 0 150 150000 30000 180000 0 0 0

10 Անուր (խամուտ) 40x85 հատ 550 700 385000 0 0 0 771,43 450000 90000 540000 0 0 0

11 Ցանցավոր ինքնակպչուն թքղանթ ք/մ 3600 30 108000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 Անգույն սիլիկոն կգ 1050 28 29400 3744 87360 17472 104832 0 0 0 3460 80733,333 16146,67 96880

13 Սիլիկոնի ատրճանակ հատ 950 10 9500 944 7866,6667 1573,3333 9440 0 0 0 920 7666,67 1533,3333 9200

14 Զոդման  խողովակ պլասմասե 25մմ գ/մ 400 600 240000 398 199000 39800 238800 0 0 0 365 182500 36500 219000

15 Զոդման  խողովակ պլասմասե 20մմ գ/մ 330 8 2640 324 2160 432 2592 0 0 0 260 1733,33 346,67 2080

16 Զոդման խողովակի անկյուն պլասմասե հատ 100 20 2000 64 1066,6667 213,33333 1280 0 0 0 47 783,33 156,67 940

17 Զոդման խողովակի կցորդ պլասմասե հատ 50 150 7500 29 3625 725 4350 0 0 0 25 3125 625 3750

18 Պլասմասե խողովակի զոդման սարք լ/կ 12000 1 12000 0 0 0 0 0 0 21400 17833,333 3566,6667 21400

19 Զոդման խողովակի եռաբաշխիչ պլասմասե հատ 150 40 6000 84 2800 560 3360 0 0 0 70 2333,33 466,67 2800

20 Զոդման պլասմասե փական գնդաձև հատ 650 40 26000 444 14800 2960 17760 0 0 0 380 12666,667 2533,3333 15200

21 Բետոնե սալիկներ մ/ք 3000 5 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 Լամինացված ֆաներա մ/ք 8000 45 360000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 Մետաղական թիթեղ 3մմ մ/ք 14000 25 350000 0 0 0 29280 610000 122000 732000 0 0 0

24 Պողպատյա հեծան (շվելեր) 14սմ կգ 540 95 51300 0 0 0 1225,263 97000 19400 116400 0 0 0

25 Պողպատյա հեծան( շվելեր) 12սմ կգ 530 120 63600 0 0 0 810 81000 16200 97200 0 0 0

26 Մետաղական անկյունակ 7սմ կգ 620 40 24800 0 0 0 1230 41000 8200 49200 0 0 0

27 Մետաղական անկյունակ 5սմ կգ 640 105 67200 0 0 0 754,2857 66000 13200 79200 0 0 0

28 Մետաղական անկյուն տավրիկ 5սմ կգ 650 52 33800 0 0 0 992,3077 43000 8600 51600 0 0 0

29 Առաստաղի մետաղական պրոֆիլ գ/մ 160 20 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 Անկյունային լվացարան ներժի հատ 9000 1 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 Լեդ լուսարձակ առաստաղի հատ 1450 6 8700 0 0 0 0 0 0 790 3950 790 4740

32 Լեդ լուսարձակ հատ 19000 15 285000 11144 139300 27860 167160 0 0 0 6100 76250 15250 91500

33 Նիկելապատ թիթեղյա մոխրաման - աղբարկղ հատ 7000 2 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

<<Ֆասթ Բիլդ>> ՍՊԸ
աղյուսակ 1

N ԳՆՄԱՆ ԵՆԹԱԿԱ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐԻ ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ Չ/մ միավ. գին քանակ գումար
<<Էկոմիքս>> ՍՊԸ <<ՍԿԱՅ 21>> ՍՊԸ



34 Գյուղատնտեսական սրսկիչ ապարատ 16լ հատ 10000 4 40000 6544 21813,333 4362,6667 26176 0 0 0 4900 16333,333 3266,6667 19600

35 Հաղորդալար ալյումինե 2x4 գ/մ 100 300 30000 98 24500 4900 29400 0 0 0 0 0 0

36 Քարի լաք կգ 2000 50 100000 0 0 0 0 0 0 2100 87500 17500 105000

37 Կախովի առաստաղ պլաստիկե մ/ք 2000 10 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38 Ասիական զուգարանակոնք հատ 9200 4 36800 0 0 0 0 0 0 9200 30666,667 6133,3333 36800

39 Ասիական զուգարանակոնքի լողան հատ 6800 4 27200 6794 22646,667 4529,3333 27176 0 0 0 5490 18300 3660 21960

միավ. առանց ԱԱՀ ԱԱՀ գումար միավ. առանց ԱԱՀ ԱԱՀ գումար միավ. առանց ԱԱՀ ԱԱՀ գումար

1 Ցեմենտ Մ-400 կգ 50,5 16000 808000 54,0 720000,0 144000,0 864000 0 0 0 0 0 0

2 Ավազ  շինարարական մխ 7000 50 350000 12000,0 500000,0 100000,0 600000 6900 345000 0 345000 0 0 0

3 Հղկաքար հատ 200 4350 870000 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0

4 Մետաղյա ամրալար կգ 580 20 11600 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0

5 Խճաքար մխ 5000 24 120000 11000,0 220000,0 44000,0 264000 0 0 0 0 0 0

6 Եզրահան տախտակ մխ 140000 1,5 210000 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0

7 Գամ 100մմ կգ 664 15 9960 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0

8 Ամրան  16մմ կգ 420 1660 697200 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0

9 Անուր (խամուտ) 15x15 հատ 110 1200 132000 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0

10 Անուր (խամուտ) 40x85 հատ 550 700 385000 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0

11 Ցանցավոր ինքնակպչուն թքղանթ ք/մ 3600 30 108000 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0

12 Անգույն սիլիկոն կգ 1050 28 29400 3849,0 89810,0 17962,0 107772 3678,571 103000 0 103000 0 0 0

13 Սիլիկոնի ատրճանակ հատ 950 10 9500 3501,0 29175,0 5835,0 35010 0 0 0 0 0 0

14 Զոդման  խողովակ պլասմասե 25մմ գ/մ 400 600 240000 0,0 0,0 0,0 0 0 0 345 172500 34500 207000

15 Զոդման  խողովակ պլասմասե 20մմ գ/մ 330 8 2640 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0,0

16 Զոդման խողովակի անկյուն պլասմասե հատ 100 20 2000 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0

17 Զոդման խողովակի կցորդ պլասմասե հատ 50 150 7500 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0

18 Պլասմասե խողովակի զոդման սարք լ/կ 12000 1 12000 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0

19 Զոդման խողովակի եռաբաշխիչ պլասմասե հատ 150 40 6000 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0

20 Զոդման պլասմասե փական գնդաձև հատ 650 40 26000 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0

21 Բետոնե սալիկներ մ/ք 3000 5 15000 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0

22 Լամինացված ֆաներա մ/ք 8000 45 360000 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0

23 Մետաղական թիթեղ 3մմ մ/ք 14000 25 350000 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0

24 Պողպատյա հեծան (շվելեր) 14սմ կգ 540 95 51300 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0

N ԳՆՄԱՆ ԵՆԹԱԿԱ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐԻ ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ Չ/մ միավ. գին քանակ գումար
<<ԱԶՈՒՌ>> ՍՊԸ Սամվել Պետրոսյանց ԱՁ <<ԲԱՐՍԻՍ>> ՍՊԸ



25 Պողպատյա հեծան( շվելեր) 12սմ կգ 530 120 63600 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0

26 Մետաղական անկյունակ 7սմ կգ 620 40 24800 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0

27 Մետաղական անկյունակ 5սմ կգ 640 105 67200 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0

28 Մետաղական անկյուն տավրիկ 5սմ կգ 650 52 33800 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0

29 Առաստաղի մետաղական պրոֆիլ գ/մ 160 20 3200 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0

30 Անկյունային լվացարան ներժի հատ 9000 1 9000 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0

31 Լեդ լուսարձակ առաստաղի հատ 1450 6 8700 2500,0 12500,0 2500,0 15000 0 0 0 0 0 0

32 Լեդ լուսարձակ հատ 19000 15 285000 17500,0 218750,0 43750,0 262500 0 0 0 0 0 0

33 Նիկելապատ թիթեղյա մոխրաման - աղբարկղ հատ 7000 2 14000 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0

34 Գյուղատնտեսական սրսկիչ ապարատ 16լ հատ 10000 4 40000 0,0 0,0 0,0 9000 36000 0 36000 0 0 0

35 Հաղորդալար ալյումինե 2x4 գ/մ 100 300 30000 320,0 80000,0 16000,0 96000 0 0 0 0 0 0

36 Քարի լաք կգ 2000 50 100000 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0

37 Կախովի առաստաղ պլաստիկե մ/ք 2000 10 20000 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0

38 Ասիական զուգարանակոնք հատ 9200 4 36800 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0

39 Ասիական զուգարանակոնքի լողան հատ 6800 4 27200 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0

միավ. առանց ԱԱՀ ԱԱՀ գումար միավ. առանց ԱԱՀ ԱԱՀ գումար միավ. առանց ԱԱՀ ԱԱՀ գումար

32 Լեդ լուսարձակ հատ 19000 15 285000 10500 157500 0 157500 15400 231000 0 231000 23900 298750 59750 358500

միավ. առանց ԱԱՀ ԱԱՀ գումար

1 Ցեմենտ Մ-400 կգ 50,5 16000 808000 49,35 658000 131600 789600

գումար
<<Բիգ Պլաստ>> ՍՊԸ

N ԳՆՄԱՆ ԵՆԹԱԿԱ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐԻ ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ Չ/մ միավ. գին քանակ

գումար
<<Արարատ Դարբինյան>> ԱՁ <<Հայկ Մանվելի Ներսիսյան>> ԱՁ <<ԴԱՎԻԹ 1>> ՍՊԸ

N ԳՆՄԱՆ ԵՆԹԱԿԱ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐԻ ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ Չ/մ միավ. գին քանակ
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